

**Č I Ž S T A V T r e b i š o v****FAKTÚRA č. 4051222**

Dodávateľ ČIŽSTAV Trebišov
 Košická ulica 68, 075 01 Trebišov
 IČO: 10795588

Dátum vyhotovenia **25. 5. 2012**DIČ / IČ DPH: **SK1020696094**Dátum splatnosti **do 14 dní**Dátum vzniku daňovej povinnosti **25. 5. 2012**Peň. ústav: **VÚB Trebišov** Č. účtu: **17944622/0200**Forma úhrady **pp****Odberateľ**

Objednávka číslo

MESTO TREBIŠOV v zastúpení
BYTOVÝ PODNIK TREBIŠOV, s. r. o.
 Puškinova ulica 18
 075 01 Trebišov

Dodací list číslo

Konštančný symbol **0308**

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Prijemca

IČO:

DIČ / IČ DPH:

Názov a druh tovaru (služby)	Jedn. množstva Množstvo	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celková cena
-------------------------------	----------------------------	--------------	------------	--------------

Na základe Vašej objednávky a na základe nášho prevedenia Vám fakturujeme opravy kancelárskych priestorov v budove býv. ONV z dôvodu zatečenia priestorov po prasknutom potrubí vody, a to:

P. č.	Položka	Popis	Jedn.	Množstvo	Jedn. sadzba	Celkom
1.	HZS pol. 6. 1. 9.	Otlčenie zamočenej zvetralej omietky + vyčistenie objektu + vývoz sutín na skládku	hod.	10,5	9,50	99,75
2.	342242011	Murivo výplňové	m ³	0,15	210.-	31,50
3.	974432222	Omietka hrubá s montážou sieťky	m ²	18,80	12,60	236,88
4.	974432211	Omietka štuková	m ²	18,80	8,10	152,28
5.	784529387	Maľby primalex - latexové biele viacvrstvé	m ²	31,50	3,85	121,28
6.	784649389	Maľby color viacvrstvé	m ²	155,70	4,69	730,23
7.	Dodávka:	- sieťka sklo-laminát - tekutý tmel – kliniec	m ² ks	19 1	0,82 3,95	15,58 3,95
8.	HZS pol. 6. 1. 9.	Montáž zárubní vchodových dverí	hod.	1,5	9,50	14,25

Bytový podnik Trebišov s.r.o.

Došlo: 29.05.2012

Číslo: Príj.:

Spolu: 1.405,70 €

DPH 20%: 281,14 €

Celkom: 1.686,84 €Slovom: tisícšesťstoosemdesiatšesť eur a osemdesiatštyri centov

Vystavil: **Ing. Imrich Čičmár**
ČIŽSTAV
 stavebné práce
 Košická 68, 075 01 TREBIŠOV
 IČO: 107 95 588

Celková cena bez DPH 1.405,70 €

Celková DPH 281,14 €

Celková fakturovaná suma **1.686,84 €**